Hadiri Upacara Tawur Agung.

Lead Dalamlead berita ini menyampaikan dengan secara

ringkas memberitahu informasi berita Gibran yang

hadir di Tawur Agung dan menyingung pentingnya

keberagaman.

Latar Berita Dalam latar berita ini menyampaikan bahwa adanya

rangkaian Nyepi 1947 Saka, diadakan 28 Maret 2025

di Candi Prambanan, Sleman .

Kutipan Sumber Gibran : “Keberagaman itu adalah kekuatan kita.”,

“Perbedaan itu mendewasakan kita.”

Pernyataan Opini Dalam berita ini penulis berita menyampaikan

pernyataan opini berisikan Keberagaman sebagai

kekuatan bangsa, lokasi sebagai simbol toleransi